
 1 

                   

 

                 Dodatek č. 1smlouvy o dílo 

 
     č. smlouvy objednatele…0476/2018    č. smlouvy zhotovitele 182-PVO/2018. 

(dále jen smlouva) 

Uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník), mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

     Označení smluvních stran 

 

1. Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Mgr. Petrou Novotnou – vedoucí odboru  správy 

majetku  

Ing. Milanem Blechou – referentem technické 

správy majetku 

bankovní spojení:   1229421/0100, Komerční banka, a.s., Česká Lípa 

 

 

2. Zhotovitel:    AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem:    Žirovnická 3146/2, 106 17 Praha 10 - Záběhlice 

IČ:                                                480 29 483 

DIČ:                          CZ48029483 

zastoupený ve věcech smluvních: Patrikem Reinišem, obchodním ředitelem STM 

                                                           na základě plné moci 

zastoupený ve věcech technických:   Ing. Jiřím Vavrdou   

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č.ú. 2303101/0100 

Zapsaný v obch. rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,vložka 14616.   

 

 

 

I. Účel dodatku 

 

     Účelem tohoto dodatku je úprava  právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 

     a zhotovitelem při změně termínu dokončení díla, stanoveném ve smlouvě o dílo na 

     zhotovení stavby „Rozšíření veřejného osvětlení ve 3 lokalitách města“,  

     uzavřené mezi smluvními stranami dne 21.5.2018, 

 

 

                                                           II. Změna smlouvy   

 

    Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu plnění předmětu smlouvy nastaly skutečnosti, 

    které v době uzavření smlouvy smluvními stranami nemohly být předvídány, a to  

    především nesouhlas některých subjektů s umístěním předmětu plnění dle projektové 

   dokumentace a zadávacích podmínek, bylo nutné realizovat některé změny. Tyto změny 

   ovlivnily plnění harmonogramu prací a následně tak neumožní dodržení smlouvou  

   stanoveného termínu dokončení stavby.   



 2 

    

    

 

   Na základě uvedených skutečností se Smluvní strany dohodly  na změně čl. IV.  

   odst. 4.4  následovně: 

           

          Datum ukončení realizace díla:                             nejpozději do 28.02.2019  

 
 

                                                       III.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy včetně ceny díla, nedotčené tímto dodatkem se 

nemění. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Česká Lípa usnesením 

č.26/A/2018 ze dne 11.12.2018 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku vč. Smlouvy a 

následujících dodatků, bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru 

smluv podle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

6. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel, a to bez zbytečného odkladu po 

uzavření tohoto dodatku. 
 

7. V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že 

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či 

podmínek. 

 

 

V České Lípě dne  ……………….. V Praze  dne ……………….. 

  

                      Ing. Jitka Volfová v.r.                                          Patrik Reiniš v.r. 

………………………………….                          …………………………………… 

               za objednatele                                                     za zhotovitele 

   Ing. Jitka Volfová -starostka                          Patrik Reiniš – obchodní ředitel STM 

                                                                                     na základě plné moci                                                  

  

 


